1 de 1

 Parque de Exposições Fernando Costa - Av. Dr. Flávio Rocha, 500 - Res. São Tomaz, Franca - SP
 www.comam.sp.gov.br/  | email: comamconsorciosp@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONSELHO FISCAL DO CONSÓRCIO DE MUNICÍPIOS DA

ALTA MOGIANA

A Presidenta do Conselho Fiscal do Consórcio de Municípios da Alta Mogiana (COMAM),

Ana Lourinete Costa Lobo Montanher, no uso de suas atribuições legais, convoca os

membros do Conselho Fiscal, prefeitos dos municípios consorciados e a quem mais

interessar, para participarem da Reunião do Conselho Fiscal, a qual realizar-se-á

virtualmente através do link: <

https://teams.live.com/meet/9346347588232?p=vxjMPHBLRN5wzZMKWR > no dia 20

de junho de 2025, sexta-feira, com primeira chamada às 16:00. Não havendo quórum,

realizar-se-á a segunda chamada às 16:30 horas, a fim de tratar dos seguintes assuntos:

1-) Análise das contas de 2024;

2-) Ciência do relatório do TCE referente as contas de 2023 e 2022;

3-) Outros assuntos.

Franca, 13 de junho de 2025.

Ana Lourinete Costa Lobo Montanher
Presidenta do Conselho Fiscal

Consórcio de Municípios da Alta Mogiana

http://www.comam.sp.gov.br/
mailto:comamconsorciosp@hotmail.com
https://teams.live.com/meet/9346347588232?p=vxjMPHBLRN5wzZMKWR